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     „Dzieci są nadzieją, która rozkwita wciąż na nowo, cudem, który nieustannie się
urzeczywistnia, przyszłością, która pozostaje zawsze otwarta” – tymi słowami Jana Pawła II,
dyrektor Publicznego Przedszkola nr 2 „Pod Kasztanami” w Nowych Skalmierzycach – pani Olga
Gruszczyńska, powitała 27 kwietnia br. zebranych gości na uroczystości jubileuszowej 70-lecia
powstania placówki.

      Gala Jubileuszowa, zorganizowana w sali widowiskowej „Stare Kino” w Nowych Skalmierzycach,
zgromadziła licznych przybyłych. Nasze zaproszenie przyjęli: Burmistrz Gminy i Miasta Nowe
Skalmierzyce – p. Bożena Budzik, Przewodniczący Rady – p. Kazimierz Sipka, Kierownik Referatu
Oświaty i Wychowania – p. Daniel Mituła, Przewodniczący Komisji Oświaty – p. Stanisław Pawlak,
przedstawiciele gminnych placówek oświatowych oraz instytucji współpracujących z przedszkolem,
księża miejscowej parafii, byli nauczyciele i pracownicy, absolwenci, darczyńcy oraz rodzice i
dziadkowie.

   Część artystyczną, w wykonaniu wychowanków świętującej placówki, przeplatała prezentacja
multimedialna, przedstawiająca historię oraz zmiany, które na przestrzeli 70 lat dokonały się w
skalmierzyckim przedszkolu. Scena „Starego Kina” lśniła przepięknymi barwami kunsztownie
dopracowanych strojów, gdy młodzi artyści zabrali widzów w niezwykłą, muzyczno – teatralną 
podróż.

     Publiczność nagrodziła występujących gromkimi brawami, szczególne owacje dostali najmłodsi
artyści. Ze sceny popłynęły podziękowania dla wszystkich pracowników przedszkola oraz życzenia
dalszych wspaniałych lat. Zwieńczeniem części artystycznej było podziękowanie i uhonorowanie osób
wspierających działalność placówki, rodziców oraz dzieci, które, w ramach obchodów 70 – lecia
Przedszkola, wykonały liczne prace plastyczne „Za co kocham moje przedszkole?” oraz prace
techniczne „Przedszkole oczami najmłodszych”.

       Jubileuszowa gala pozostanie na długo w pamięci społeczności przedszkolnej i środowiska
lokalnego. Dziękując wszystkim za okazane wsparcie i życzliwość, zapewniamy, że będziemy
chwytać w żagle nowy wiatr każdego dnia, aby podejmowany przez nas trud był źródłem satysfakcji i
społecznego uznania. Jesteśmy przekonani, że to, co najlepsze i najpiękniejsze jest jeszcze
przed nami!
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